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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse samt afdækning af fødevarer er kontrolleret i alle
køleskabe og frysere uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Gennemgået procedurer for hygiejnisk transport/afhentning af
mad til afdelingerne. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af varemodtagelsesrum,
grøntrum, produktionsrum - herunder kold afdeling,
bageafdeling og varm adeling samt opvaskerum og i kælder:
personalegarderobe og tørvarelagerrum samt flaskerum -
lokaler og inventar - er kontrolleret uden anmærkninger

Der er vejledt i hovedrengøring af tørrekanaler i
opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret information om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af
det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % er
overholdt - herunder seneste 2 kvartalsopgørelser over øko
procent, markedsføring heraf, tilstedeværelse af økovarer i
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virksomheden samt dokumentation for bagvedliggende regnskab i form af stikprøvekontrol af faktura fra
leverandør. Ingen anmærkninger
Der er vejledt i kontrolol af økologicertifikat fra leverandør.


